
 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
Wrocław, 04.09.2018r. 

ZP/PN/16/2018 

Dotyczy: Zakup instrumentów i akcesoriów dla orkiestry Opery 
Wrocławskiej potrzebnych do realizacji nowych planów repertuarowych 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz.1579), Zamawiający informuje, iż kwota łączna, 
jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi:  
 
Część nr 1: 27 756,00 PLN 
Część nr 2: 18 999,99 PLN 
Część nr 3: 22 000,00 PLN 
Część nr 4: 53 947,80 PLN 
 
Prawidłowo i w terminie złożono 1 ofertę: 
 
OFERTA nr 1 na części 1, 2, 3, 4: 
 
SPRZEDAŻ AKCESORIÓW     
I NARZĘDZI LUTNICZYCH 
Nell, Romuald Henglewscy 
ul. Grotkowska 17 
60-176 Poznań 
 
Część nr 1: 
Cena: 27 764,79 PLN 
Gwarancja: 24 miesiące 
 
Część nr 2: 
Cena: 18 999,81 PLN 
Gwarancja: 24 miesiące 
 
Część nr 3: 
Cena: 11 918,70 PLN 
Gwarancja: 24 miesiące 
 
Część nr 4: 
Cena: 53 947,80 PLN 
Gwarancja: 24 miesiące 
 
Ewa Filipp 
Zastępca Dyrektora Opery Wrocławskiej 


